Majtis Vrae 
bonus Frater et Consaguineus 

Augustus Rex 
(C. de Brühl) 

ad Regem Portugalliae. 

IV 

Envoyeur: Auguste III (voir 1). 
Destinataire: Joseph 1 (voir I). 
Contreseing: C. de Brühl (voir /). 
Lieu: Varsovie. 
Date: 26 Novembre 1757. 
Signe: C.F. Pasta II. I. 4-4v°. 
Faire-part annonçant la mort de la reine Marie Joséphine, décédée 

le 17 Novembre 1757. Marie Joséphine, née le 8.12.1699, était 
la fille de l'empereur Joseph Habsbourg. 

Augustus Tertius, Dei gratia Rex Poloniae . . . Dux Saxoniae . . . 
Serenissimo et Potentissimo Principi Domino Josepho, eâdem gra-
tia Regi Fidelíssimo Portugaliae . . . 

Serenissime et Potentissime Princeps, Frater et Consanguinee 
diarissime. Non sine acerbissimo doloris sensu Majestati Vestrae 
notum facimus, Divine Numine ita jubente, Serenissimam ac Poten-
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tissimam Principem et Dominam, Mariam Josepham, Poloniarum 
Reginam, natam Principem Hungariae, Bohemiae, utriusque Siei-
liae, Archi-Ducem Austriae et Electricem Saxoniae, Consortem 
Nostram dilectissimam, die XVII. currentis mensis Novembris, 
cum injuriis et offensionibus, quas ab infensissimo hoste per anni, 
et quod occurrit spatium, invicto ac heroice animo pertulerat, 
resistere amplius non posset, curis magis et animi moerore, quam 
morbi in pulmonibus haerentis violentiâ consumptum, per repen-
tinam et placidam mortem ad coelestem gloriam transiisse. Non 
dubitamus, pro ea quae Majestati Vestrae Nobiscum intercedit 
amicitiâ, Eandem luctum, quem ex moestissimo casu sentimus, 
Suum facturam, et uti speramus, compatiendo levaturam esse. 
Nossa ex parte Deum rogamus, ut tristes omnes eventus a Majestate 
Vestra Domoque Ipsius Regia diutissime avertere, Eidemque vale-
tudinem quam optimam inter prosperos rerum successus impertire 
dignetur. 

Dabantur Varsaviae, die 26. Novembris, 1757. 
Majtis Vrae 

bonus Frater et Consaguineus 
Augustus Rex 

(C. de Brühl) 
ad Regem Portugalliae. 

V 

Envoyeur: Auguste III (voir /). 
Destinataire: Joseph 1 (voir /). 
Contreseing: C. de Brühl (voir /). 
Lieu: Varsovie. 
Date: 26 Avril 1759. 
Signe: C.F. Pasta 11, Fl. 5-5v«. 
Faire part annonçant la naissance d'un petit-fils. Il s'agit de Maxi-

milien, *13.4.1759 + 3.1.1838, fils de Frédéric Christian et de 
Marie Antoinette Walpurgis (voir /). 

Augustus Tertius, Dei Gratia Rex Poloniae, . . . Dux Saxoniae, 
. . . Serenissimo et Potentissimo Principi Domino Josepho, eadem 
Gratia Fidelíssimo Portugaliae . . . Fratri et Consanguineo Nostro 
charissimo Salutem.